[image: image1.jpg]

	У ТОРЪЯЛ
  МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ ___________2020 г.   № ___
О внесении изменений в постановление администрации Новоторъяльского муниципального района от 27 февраля 2020 г. №86 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Новоторъяльском муниципальном районе»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Новоторъяльского муниципального района, администрация Новоторъяльского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новоторъяльского муниципального района от 27 февраля 2020 г.   № 86 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Новоторъяльском муниципальном районе» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить
на заместителя главы администрации Новоторъяльского муниципального района Чернову Г.К.
Глава администрации
Новоторъяльского муниципального района В. Блинов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением  администрации Новоторъяльского муниципального района

от       июня 2020 г. № 000
СОСТАВ

рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

в Новоторъяльском муниципальном районе
	Чернова Галина Кимовна
	-
	заместитель главы администрации Новоторъяльского муниципального района, председатель рабочей группы;

	Бирюков Михаил Владимирович
	-
	руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Новоторъяльского муниципального района, заместитель председателя рабочей группы;

	Домрачева Екатерина Николаевна
	-
	И.о. консультанта отдела
по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Новоторъяльского муниципального района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Домрачева Елена Анатольевна
	-
	И.о. заведующего сектором по муниципальным закупкам  администрации Новоторъяльского муниципального района;

	Сивушкина Светлана Викторовна
	-
	И.о. Главы Новоторъяльской городское администрации;

	Ермаков Анатолий Александрович

	Глава Администрации муниципального образования «Чуксолинское сельское  поселение»;

	Зверева Светлана Валентиновна
	-
	И.о. Главы Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское  поселение»;

	Золотарев Василий Борисович​
	-
	И.о. Главы Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение»;

	Широбоков Николай Иванович
	-
	Глава Администрации муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение».